- 1 -

報道機関 各位

「中学生のための『ネット安全 Guidebook』 」贈呈式について

  公益財団 日本公衆電話会より、地域における安全や防犯教育の一助

となるよう、嬉野市内中学校へ「中学生のための『ネット安全

Guidebook』 」の贈呈をしていただけることとなりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、このような取り

組みをぜひ取材していただけると幸いです。

何卒よろしくお願いいたします。

 ＜中学生のための『ネット安全 Guidebook』贈呈式＞

期 日  令和２年１０月５日（月） １5：００ ～ 開始

   場 所  嬉野市役所塩田庁舎 ３階 ３－３会議室

令和２年９月２９日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 学校教育課

担当 植松 崇寛

℡０９５４－６６－９１２８